illos vero artibus omnibus remediisque frustra

tentatis, quaa solvendi partus esse visa sunt, et ma-
tris et iilii salutem in desperatis ac depositis ha-
buisse. Id cura esset matri compertum, in tanta

deaperatione opis humana?, ad Deum atque ad Vir-

ginem ejus parentera confugere, concipit. Ergo ac-

cereito in cubiculum marito. potestatein sibi in

extremo sita\ fieri postulat nunrupandi votum Vir-
gini Matri, Cum illc annuisset, vovet ipsa, si hoc
discnmine defuncta fuent, sacram se Lauretam
Bedem una cum prole, modo et illi vita contingat,

adituram. Votosuscepto, periciilumomnedepellitur,
atque brevi hunc tihum partu dat. Sed cum inter

medicos ronstaret, eum mortem vitare non posse,

instoretque Marchio, ut animi saltem incolumitati
consulerent; obstetrix, simul eo loci partum esse
videt.ut Baptismi patiens esset, prius eum tingere
occupat, quam totus ederetur. Ita utriusque vita

servata est, atque in filio Dei gratia, meliorque ille

el divinua ortus, hujus mortalis absolutionem prse-

Vertit; non sine singulari Dei iavore, qui eum ab
ipsis matris visceribus, quasi mancipio et nexu, sibi

quam plene

natus 1568, 9

et 20 Aprtlis

sotenmter

lustratur.
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propriura esse voluit. Qua in regeminus Mechtildi D
sanct» Virgini fuit ; cui, (ut in ejus Vita scriptum

est) indicavit Peus, sibi placuisse, ut quo ejus ani-

mura, veluti templum, quamprimum sibi sacraret,

atque a primo ortu sua gratia antecaperet, in similis

metu periculi, Baptismus ejus acceleraretur.

18 Xatus est Aloysius in arce Castellionensi,

qti£B caput est regionis in patcrna ditione positse,

in dicecesi Brixiensi, Pio V. Pont. Maximo, anno

a Christo nato mdlxviii, vii Idus Martias, feria ter

tia, tribus horae partibus, a tertia ac vigesima ela-

psis. Sublatum e vestigio mater Crucis signo munit, Mnrtttt

faustisque precatioDibusprosequitur : dehinc horam

ipsam tacitus, immotusque jacuit, nemo ut discer-

neret vivusne esset, an mortnus : postea vero cum
unicum vagitum edidisset, deinceps conqnievit; et

lamentis, quibus plerique omnes recens nati infan-

tes se dedunt, omnino temperavit. Id scilicet animi

mansuetudinem, suavitatemque morum, quam os-

tendit in omni vita, portendisse crediderim. Eodem

anno xn Kalend. Majas, feria item tertia, in aede

sanctorum Nazarii et Celsi, a Joanne Baptista Pa-

storio ij Archipresbytero Castellionensi, quanta ma-

xima potuit poinpa, sacris ritibus, qui ad Baptismum

adhiberi solent, initiatus, atque ob avi paterni me-